1

2015 年４月９日

各 位
会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中山 一平

(コード番号 9787 東証第一部)

お 問合せ 先 グループ戦略本部長 髙橋 晋

 (TEL．06-6260-5632)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2015年４月９日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を2015年５月22日開催

予定の第42期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

1. 提案の理由

（１） 当社の事業領域の拡大に備えるため、会社法施行規則に基づき定款第２条

（目的）に条数を新設、一部変更するものです。

（２） 上記条文の新設に伴い、必要な条数の繰り下げを行うものです。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

 現 行 定 款 変 更 案

第１章 総則

第２条 （目的）

(1) ～ (17) (条文省略)

(新設）

(18) ～ (52) (条文省略)

(53)総合リース業

(54) ～ (74) (条文省略)

第１章 総則

第２条 （目的）

(1) ～ (17) (現行どおり)

(18)電力・ガス・水道・各種排出権等のエネル

ギー商品の購入方法、販売方法に関するコ

ンサルティング業務

(19)エネルギー商品の調達代行、販売、供給、

発電

(20) ～ (54)  (現行どおり)

(55)各種動産のリース、賃貸借、売買および保

守管理

(56) ～ (76)  (現行どおり)

3. 日 程

定款変更のための株主総会開催日   2015年５月22日 （予定）

定款変更の効力発生日        2015年５月22日 （予定）

以 上